
 

 

 

PROGRAM KONFERENCJI 

„Nowe Trendy w Edukacji. 

Nauczanie przy Użyciu Programów Multimedialnych 

i Platform Edukacyjnych Online”, 

 

organizowanej przez Euro-Forum Agnieszka Gudków, Marek Gudków Spółka Jawna 

 

24 kwietnia 2024, godz. 10.00 - 13.00 

Hotel i Restauracja Lokomotiva, ul. Północna 28c w Lublinie 

 

Wydarzenie jest częścią obchodów 20. rocznicy przystąpienia Polski do Unii 

Europejskiej w ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich organizowanych przez 

Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie. 

 

 

 
10.00 - 10.15 

 
Otwarcie konferencji. 
 

 
10.15 - 10.30 

 
Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego 
Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 - planowane nabory 
wniosków dla szkół i placówek oświatowych. Terminy, zasady 
aplikowania i finansowania, kryteria oceny w pigułce. 
 

 
10.30 – 10.45 

 
Agnieszka Gudków 
współwłaścicielka firmy Euro-Forum 
 
Działania na rzecz edukacji oraz kształcenia osób dorosłych i dzieci, 
w tym na rzecz osób z trudnościami w nauce, realizowane przez firmę 
Euro-Forum ze środków europejskich. 
Projekt „Dostosowanie kreatora ćwiczeń e-learningowych do potrzeb 
osób z utrudnionym dostępem do edukacji” wytypowany jednym 
z projektów kluczowych, tzw. „lokomotywą akcji”. 
 

 
10.45 – 11.15 

 
Jarosław Durszewicz 
Prezes Fundacji Szkoła bez ocen, Instytut Zwinnej Edukacji, ekspert 

zarządzania oświatą, trener zwinnej zmiany, doradca zawodowy, 

nauczyciel akademicki, nauczyciel historii i wiedzy o społeczeństwie, 

wieloletni dyrektor szkół, w ramach obowiązującego prawa 

oświatowego przekonuje do łamania schematów w zakresie oceniania, 

egzaminowania i organizacji procesu uczenia. 

 



 

 

 

Justyna Durszewicz 
Członek zarządu Fundacji Szkoła bez ocen, pracuje w: Instytutucie 
Zwinnej Edukacji, twórca modelu adaptacji Scrum w szkole - zwinne 
zarządzanie, trener biznesu, trener wspomagania, trener zwinnej 
zmiany, coach indywidualny, zespołowy i grupowy, nauczyciel, dyrektor, 
product owner, scrum master. Pasjonatka zwinnych technik pracy 
zespołowej zarówno dorosłych, jak i uczniów i dzieci. Dzieli się 
umiejętnością wdrażania Scrum w edukacji i zwinnego zarządzania, 
metodyki pracy przez działanie z dziećmi i uczniami. Poznaje i pomaga 
adaptować rozwiązania edukacyjne z innych systemów edukacji 
w polskiej szkole. 
 
Tytuł wystąpienia: Odpowiedzialność za uczenie się uczniów - jak 
osiągać cele, a nie zdobywać stopnie. 
 
Zobaczysz perspektywę nauczyciela wspomagającego ucznia 

w osiąganiu celów, a nie zdobywaniu stopni, a także dowiesz się, 

dlaczego ważne jest pokazywanie uczniom  celów  w budzeniu 

odpowiedzialności za uczenie się. Usłyszysz też, jak ważna jest 

informacja zwrotna i dlaczego pomaga w osiąganiu celów przez ucznia. 

 
11.15 – 11.45 

 
Radosław Borzęcki 
Lider edukacji włączającej, tutor, wykładowca akademicki, dyrektor  
IX Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Lublinie. 
Trener w projektach Ośrodka Rozwoju Edukacji - Akademia Edukacji 
Zdalnej, Wsparcie nauczycieli w kształceniu na odległość, Lekcja Enter. 
Przewodniczący Zespołu Egzaminatorów Okręgowej Komisji 
Egzaminacyjnej w Krakowie. Polonista z 28-letnim stażem na 
wszystkich poziomach edukacyjnych. 
 
Tytuł wystąpienia: Inkluzja, czy szkoła dla każdego jest możliwa? 
 
Edukacja włączająca to obecnie ważny kierunek polityki edukacyjnej 
wielu państw. To sposób organizacji oświaty w różnorodności, 
wynikającej z braków i zdolności, a także barier i ograniczeń, których 
źródło stanowi środowisko społeczne. Także polska szkoła działa na 
rzecz praktycznego i efektywnego wprowadzania do szkół edukacji dla 
każdego. 
 

 
11.45 – 12.15 

 
Dr Marzena Kowaluk-Romanek 
Terapeuta pedagogiczny, pedagog specjalny, logopeda, wykładowca 
akademicki na Wydziale Pedagogiki i Psychologii UMCS w Lublinie. Jej 
dokonania naukowo-badawcze skupione są na problemach w obszarze 
pedagogiki specjalnej oraz teorii i praktyki pedagogicznego kształcenia 
nauczycieli. Szczególnie interesuje się wspieraniem dzieci w rozwoju, 
diagnozą i terapią uczniów ze specyficznymi zaburzeniami uczenia, 
zasobami osobistymi i społecznymi uczniów ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi. Autorka publikacji naukowych i dydaktycznych. Posiada 
doświadczenie w prowadzeniu zajęć terapeutycznych z dziećmi oraz 
we wspomaganiu uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. 
Aktywnie współpracuje z placówkami oświatowymi, prowadzi szkolenia 
oraz doradztwo dla nauczycieli.  
 



 

 

 

Tytuł wystąpienia: Trudności w uczeniu się, czyli dziecko 
zagubione w gąszczu informacji 
 
Czym są trudności w uczeniu się, jak je rozpoznać, w jaki sposób 
wspierać ucznia ryzyka dysleksji i z dysleksją rozwojową oraz dlaczego 
rozpoznanie tego zaburzenia jest ważne. 
 

 
12.15 – 13.00 

 
Agnieszka Gudków, Marek Gudków 
Właściciele firmy edukacyjnej i szkoły językowej Euro-Forum, 
z wykształcenia - germaniści, z zawodu - nauczyciele, z przekonania 
twórcy programów multimedialnych, materiałów dydaktycznych, 
platform edukacyjnych, w tym zasobów dostępnych na platformach 
Zintegrowanej Platformie Edukacyjnej i dawnej platformie Scholaris. 
 
Tytuł wystąpienia: Wykorzystanie programów multimedialnych 
oraz edukacji online w procesie nauczania. 
 
Jak korzystać z nowoczesnych technologii w edukacji? Jakie 
możliwości multimedialne programy edukacyjne stwarzają w kontekście 
nauczania dzieci z różnymi trudnościami w nauce oraz dysfunkcjami? 
Dlaczego dzieci kochają naukę przez zabawę? Atrakcyjne i angażujące 
formy nauczania sposobem na efektywną lekcję. 
 

 
13.00 – 13.10 

 
Podsumowanie i zakończenie konferencji. Wręczenie certyfikatów 
uczestnictwa. 
 

 

 

Dla wszystkich Uczestników przewidziano 

CERTYFIKATY UCZESTNICTWA 

potwierdzające udział w konferencji. 

 

Dla wszystkich instytucji delegujących uczestników konferencji przewidzieliśmy upominek 

w postaci dostępu do programu multimedialnego w wersji online 

MATEMATYKA EDUKACJA WCZESNOSZKOLNA 

dla 10 nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej Państwa instytucji 

do końca roku szkolnego. 

 

 

Uwaga: Ilość miejsc jest ograniczona. 


